

# People Executive ApS

Skæringvej 88, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 30 36 42

## Årsrapport

**1. marts - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Jesper Dambo Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	People Executive ApS Skæringvej 88 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 30 36 42
	Stiftet: 1. marts 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. marts 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Anders Jørgensen Naja Ørnbjerg Jesper Dambo Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at udbyde management consulting, inden for primært rekruttering og outplacement.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.661.939 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 640.688.

I lyset af at være nyetableret i et marked præget af hård konkurrence, anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.661.939</b>
1 Personaleomkostninger	-2.831.909
<b>Driftsresultat</b>	<b>830.030</b>
Andre finansielle indtægter	37
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>826.016</b>
Skat af årets resultat	-185.328
<b>Årets resultat</b>	<b>640.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	390.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.688</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	31/12 2019
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.559
Andre tilgodehavender	18.036
Periodeafgrænsningsposter	16.847
Tilgodehavender i alt	742.442
Likvide beholdninger	918.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.661.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.742.404</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2019
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	133.333
5 Overført resultat	390.688
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>774.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.859
Selskabsskat	185.328
Anden gæld	669.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>968.383</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.742.404</b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/3 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.676.963
Pensioner	130.795
Andre omkostninger til social sikring	24.151
	<u>2.831.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	4.051
	<u>4.051</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Deposita</b>	
Kostpris 1. marts 2019	81.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>81.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>81.000</u>

## Noter

---

31/12 2019

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. marts 2019	50.000
Kontant kapitaludvidelse	83.333
	<u>133.333</u>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	390.688
	<u>390.688</u>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	250.000
	<u>250.000</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 312.
